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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Женска Лига

Дата 11.10.2017 Време 19 : 30 Место Куманово Сала Христијан Тодоровски
Карпош Полувреме

ЕКИПА А ЖРК Куманово од Куманово Капацитет на сала 400 19 12
ЕКИПА Б ЖРК Вардар Јуниор од Скопје Гледачи 300 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Зелена Екипна казна Играч Време 38 24

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 28:13 1 Наумоска Ивана 1125 51 1 1 0 29 18
Т2 48:20 5 Марковиќ Бранкица 1079 12 33 41 49 56 5 2 0 30 18
Т3 6 Борчевска Ангела 1076 58 1 47:26 3 0 31 18

7 М 8 Костадиновска Габриела 1065 1 21 28 46 49 5 19 4 0 31 19
Досу. 2 9 Ивановска Тамара 1074 0 4 1 32 19
Реал. 2 10 Пеовска Викторија 1081 2 6 9 30 31 45 6 24:15 5 1 33 19

11 Боризовска Александра 1082 18 19 23 30 34 48 53 7 11 6 1 33 20
12 Дичковиќ Ивана 1083 0 7 1 33 21
13 Кипријановска Јована 1071 5 13 16 40 59 5 7 2 34 21
14 Стојановска Мартина 1068 0 8 2 35 21
15 Петковска Бети 1080 8 1 7 8 3 36 21
16 Стојчевска Андријана 1072 0 9 3 36 22
19 Цветановска Сара 1073 0 9 4 37 22
22 Абдулкарим Ивана 1253 0 10 4 38 22
33 Трајковиќ Мила 1067 15 22 26 3 43:00 57:58 11 4 38 23
0 Пецанова Наталија 1077 7 44 51 55 4 11 5 38 24
А Антевски Димитар 1126

38

12 5
Б Ивановски Антонио 1127 58 13 5
Ц Арсовски Синиша 1128 13 6

Забелешка Д 14 6

  ДА
7 М

Мин 6 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 15 6

  НЕ Игр 10 11 15 7

ЕКИПА Б Боја на дрес Бела Екипна казна Играч Време 16 7
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 16 8
Т1 14:09 1 Илиќ Андреа 1118 0 17 8
Т2 25:24 5 Реџеп Шадие 1108 30 1 18 8
Т3 44:47 7 Николовска Анастасија 1117 43 60 2 6 59:50 18 9

7 М 11 Карчева Ангела 1110 53 1 18 10
Досу. 6 13 Стефановска Мартина 1102 0 19 10
Реал. 3 16 Кицеска Слободанка 1104 0 19 11

17 Вељановска Александра 1111 0 49:48 20 11
19 Станиќевска Ана 1112 20 23 29 30 4 25:26 20 12
21 Трпевска Ивона 1103 28 50 52 3 5 20 13
24 Георгиевска Моника 1114 0 21 13
32 Божиновска Ива 1115 7 13 59 3 10 59:10 22 13
77 Филипоска Сашка 1109 0 23 13

88 Гичевска Леонида 1116 17 22 31 35 42 47 49
58

8 23 14

91 Иванова Ана 1105 0 24 14
97 Николиќ Милица 1142 11 15 2 25 14
26 Диневска Бојана 1107 0 25 15
А Симовски Симе 1120

24

25 16
Б 26 16
Ц Царчев Александар 1119 27 16

Забелешка Д Карчова Емилија 1121 28 16

 ДА
7 М

Мин 7 22 27 36 7m 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 28 17

 НЕ Игр 32 88 32 88 11 29 17

Дежурен лекар Верди Станојевиќ Судија А Димитар Митревски
Записничар Кипријановски Никица Судија Б Благојче Тодоровски

Мерач на време Владимир Трајковски Контролор Благој Петров


